記入例

１ 年 ４ 月 １ 日

〒 ―

年 1 月 1 日

２

☑ □

☑ □

３

□ ☑ □

□ □ □

□ その他 （ ）

決裁欄 年 月 日 決裁

分家住宅

農家住宅

農作業受委託の証明

２点確認の場合
① 保 ／ 年 ／ 受

他… （　　　） ／ 資 ／ 補

事務局長
事務局長

補佐

② 社 ／ 学 ／ 診 ／ ｷｬ ／ ｸﾚ

係長

１… 運 ／ 個 ／ パ ／ 身 ／ 在

係員

盛岡　太郎 電話番号

本人確認

公印承認

使用目的

岩手県提出先

農地の売買、貸借

担当者

建築確認申請

軽油免税

申請者と
異なる

申請者と
異なる

耕作証明交付申請書

どなたの証明が必要ですか。 ※同一世帯以外の方が申請する場合、「委任状」の添付が必要です。

《職員使用欄》

窓口にいらした方（申請者）はどなたですか。

岩手県盛岡市津志田14地割37番地２

1950もりおか　たろう 生年月日

020 8532

　盛岡市農業委員会会長　様

　以下のとおり証明書の交付を申請します。

申請日

令和６

証明書の使用目的は何ですか。また、提出先はどこですか。

申請者
と同じ

申請者
と同じ

住所

氏名
ふりがな

現住所

ふりがな

氏名 019-639-9034

①申請者が自身の

証明書を申請する場合。

記入例

１ 年 ４ 月 １ 日

〒 ―

年 1 月 1 日

２

☑ □

□ ☑

３

□ ☑ □

□ □ □

□ その他 （ ）

決裁欄 年 月 日 決裁

耕作証明交付申請書

　盛岡市農業委員会会長　様

　以下のとおり証明書の交付を申請します。

申請日

窓口にいらした方（申請者）はどなたですか。 令和６

現住所
020 8532

岩手県盛岡市津志田14地割37番地２

生年月日 1950

氏名 盛岡　太郎 電話番号 019-639-9034

証明書の使用目的は何ですか。また、提出先はどこですか。

使用目的

農地の売買、貸借 軽油免税 農家住宅

建築確認申請 分家住宅 農作業受委託の証明

提出先 岩手県

《職員使用欄》

事務局長
事務局長

補佐
係長 担当者 公印承認係員

他… （　　　） ／ 資 ／ 補

本人確認

１… 運 ／ 個 ／ パ ／ 身 ／ 在

２点確認の場合
① 保 ／ 年 ／ 受

② 社 ／ 学 ／ 診 ／ ｷｬ ／ ｸﾚ

申請者と
異なる 盛岡

もりおか
　花子
はなこ

どなたの証明が必要ですか。 ※同一世帯以外の方が申請する場合、「委任状」の添付が必要です。

住所
申請者
と同じ

申請者と
異なる

氏名
ふりがな 申請者

と同じ

ふりがな もりおか　たろう

②申請者が同一世帯の方の

証明書を申請する場合。

記入例

１ 年 ４ 月 １ 日

〒 ―

年 1 月 1 日

２

□ ☑

□ ☑

３

□ ☑ □

□ □ □

□ その他 （ ）

決裁欄 年 月 日 決裁

他… （　　　） ／ 資 ／ 補

本人確認

１… 運 ／ 個 ／ パ ／ 身 ／ 在

２点確認の場合
① 保 ／ 年 ／ 受

② 社 ／ 学 ／ 診 ／ ｷｬ ／ ｸﾚ

提出先 岩手県

《職員使用欄》

事務局長
事務局長

補佐
係長 係員 担当者 公印承認

証明書の使用目的は何ですか。また、提出先はどこですか。

使用目的

農地の売買、貸借 軽油免税 農家住宅

建築確認申請 分家住宅 農作業受委託の証明

氏名
ふりがな 申請者

と同じ
申請者と
異なる 盛岡

もりおか
　花子
はなこ

どなたの証明が必要ですか。 ※同一世帯以外の方が申請する場合、「委任状」の添付が必要です。

住所
申請者
と同じ

申請者と
異なる

岩手県盛岡市内丸12－２

ふりがな もりおか　たろう 生年月日 1950

氏名 盛岡　太郎 電話番号 019-639-9034

窓口にいらした方（申請者）はどなたですか。 令和６

現住所
020 8532

岩手県盛岡市津志田14地割37番地２

耕作証明交付申請書

　盛岡市農業委員会会長　様

　以下のとおり証明書の交付を申請します。

申請日

③申請者が別世帯の方の

証明書を申請する場合。

※委任状が必要です。

③申請者が別世帯の方の

証明書を申請する場合。

※委任状が必要です。

記入例

１ 年 ４ 月 １ 日

〒 ―

年 月 日

２

☑ □

☑ □

３

□ ☑ □

□ □ □

□ その他 （ ）

決裁欄 年 月 日 決裁

他… （　　　） ／ 資 ／ 補

本人確認

１… 運 ／ 個 ／ パ ／ 身 ／ 在

２点確認の場合
① 保 ／ 年 ／ 受

② 社 ／ 学 ／ 診 ／ ｷｬ ／ ｸﾚ

提出先 岩手県

《職員使用欄》

事務局長
事務局長

補佐
係長 係員 担当者 公印承認

証明書の使用目的は何ですか。また、提出先はどこですか。

使用目的

農地の売買、貸借 軽油免税 農家住宅

建築確認申請 分家住宅 農作業受委託の証明

氏名
ふりがな 申請者

と同じ
申請者と
異なる

どなたの証明が必要ですか。 ※同一世帯以外の方が申請する場合、「委任状」の添付が必要です。

住所
申請者
と同じ

申請者と
異なる

ふりがな かぶしきがいしゃ　もりおか 生年月日

氏名 株式会社　盛岡 電話番号 019-639-9034

窓口にいらした方（申請者）はどなたですか。 令和６

現住所
020 8532

岩手県盛岡市津志田14地割37番地２

耕作証明交付申請書

　盛岡市農業委員会会長　様

　以下のとおり証明書の交付を申請します。

申請日

④申請者が法人の場合。

法人印

窓口にいらした方の本

人確認書類をご提示

④申請者が法人の場合。

法人印

窓口にいらした方の本

人確認書類をご提示